抚顺县应急管理局
	文件

	抚顺县公安局

抚县应急〔2021〕2号

[image: image1.jpg]PARIERGFERAFNG . £ ERARIMIVRBF AR, KH
T AL NN TH BT BOR AP S =R e R S

2021 %1 A 12 B

关于调整二级消防安全列管单位的通知

各派出所：

根据《辽宁省消防安全重点单位界定标准》（辽公通[2016]25号）、《辽宁省公安派出所消防监督工作若干规定》（辽公通[2016]345号）《抚顺市具有一定规模非消防安全重点单位界定的指导标准》（抚公传发〔2017〕79号）,及时调整消防救援大队、公安派出所消防监管单位，对各自监管范围进行确认，防止出现失控漏管情况。结合我县实际，确定114家社会单位为二级消防安全列管单位，现将该名单印发给你们。各派出所要认真贯彻落实《中华人民共和国消防法》、《消防监督检查规定》（公安部第120号令）等法律法规，结合辖区实际，明确监督管理范围，履行好本辖区内三级消防安全消防监督管理职责。今后工作中，由于新建、改建、扩建的新增单位，各派出所要根据界定标准将其列入相应的监督管理中。
特此通知。

附件1：《抚顺县二级消防安全列管单位名单》

附件2：《关于做好全市消防救援大队、公安派出所

消防监管单位调整工作的通知》

抚顺县应急管理局               抚顺县公安局

  2021年 1 月 21 日
附件一：

抚顺县二级消防安全列管单位名单

	单位名称
	单位地址
	单位性质

单位电话：

安全责任人：徐静

安全管理人：徐静

	管理人电话：15641324006"
中国石油天然气集团公司抚顺分公司救兵加油站

	抚顺县救兵镇康西村
	重点单位

单位电话：54056028

安全责任人：李海文

安全管理人：吕秋兰

	管理人电话：13324139508"
塑东加油站

	抚顺县救兵镇小东村
	重点单位

单位电话：54056538

安全责任人：崔树金

安全管理人：崔树金

	管理人电话：54056538  13841319138"
抚顺县救兵乡宝禹液化气站

	抚顺县救兵镇小东村
	重点单位

单位电话：024-54058666

安全责任人：李明

安全管理人：李明

	管理人电话：13050177537"
抚顺县救兵乡马郡加油站

	抚顺县救兵镇马郡村
	重点单位

单位电话：02454022788

安全责任人：刘桂兰

安全管理人：于海忱

	管理人电话：13204135688"
抚顺县顺发物资经销处

	抚顺县峡河乡峡河村
	重点单位

单位电话：024-521800118

安全责任人：郭宝纯

安全管理人：崔雪梅

	管理人电话：13081320565"
救兵加油站

	抚顺县救兵镇救兵村
	重点单位

安全管理人：王宏宇

管理人电话：4040071

单位其他情况：易燃易爆危险品经营单位

	使用名称：中石油抚顺分公司后安加油站"
中石油抚顺分公司后安加油站

	抚顺县后安镇同安村
	重点单位

安全管理人：王艳琴

管理人电话：

单位其他情况：易燃易爆危险品经营单位

	使用名称：抚顺县后安远航加油站"
后安远航加油站

	抚顺县后安镇后安村
	重点单位

	后安镇利来多液化气站
	抚顺县后安镇后安村
	重点单位

安全管理人：王岩

管理人电话：13009257598

单位其他情况：易燃易爆危险品经营单位

	使用名称：抚顺市永盛加油站"
抚顺市永盛加油站

	抚顺县马圈子乡
	重点单位

安全管理人：郭希发

管理人电话：13394139055

单位其他情况：易燃易爆危险品经营单位

	使用名称："
抚顺市天顺石油产品经销处

	抚顺县石文镇瓦房村
	重点单位

安全管理人：周达

管理人电话：54803120

单位其他情况：易燃易爆危险品经营单位

	使用名称：毛公加油站"
毛公加油站

	抚顺县石文镇毛公村
	重点单位

安全管理人：闻玉梅

管理人电话：54803466

单位其他情况：易燃易爆危险品经营单位

	使用名称："
抚顺县胜利加油站

	抚顺县石文镇苏子村
	重点单位

安全管理人：王锐

管理人电话：18841316188

单位其他情况：易燃易爆危险品经营单位

	使用名称：抚顺县海浪加油站"
抚顺县海浪加油站

	抚顺县海浪乡下海浪村
	重点单位

	汤图加油站
	抚顺县汤图乡汤图村
	重点单位

	抚顺市四季加油站
	抚顺县上马镇西古村
	重点单位

安全管理人：白复伟

	管理人电话：54044899"
抚顺县上马镇农机服务站(加油站）

	抚顺县上马镇李家村
	重点单位

安全管理人：侯娇

	管理人电话：54054239"
东隆加油站

	抚顺县上马镇坎木村
	重点单位

	辽宁东北亚木业交易中心有限公司
	抚顺县救兵镇小东村
	一般单位

	辽宁宏林木业有限公司
	抚顺县救兵镇康西村
	一般单位

	达亨木业有限公司
	抚顺县救兵乡救兵村
	一般单位

	贵族坊酒歌城
	抚顺县救兵乡小东村
	一般单位

	救兵九年一贯制学校
	抚顺县救兵镇小东村
	一般单位

	抚顺县仁和酒歌城
	抚顺县救兵镇小东村
	一般单位

	辽宁辉山控股（集团）救兵牧业有限公司马和奶牛养殖场
	抚顺县救兵镇马和村
	一般单位

	救兵镇敬老院
	抚顺县救兵镇救兵村
	一般单位

	抚顺县恒瑞职业培训学校
	抚顺县救兵镇
	一般单位

	救兵镇中心幼儿园
	抚顺县东北亚工业园区
	一般单位

	辽宁辉山乳业集团福兴牧业有限公司峡河牛场
	抚顺县峡河乡峡河村
	一般单位

	辽宁辉山乳业集团福兴牧业有限公司小林牛场
	抚顺县峡河乡小林村
	一般单位

	峡河乡九年一贯制学校
	抚顺县峡河乡峡河村
	一般单位

	峽河中心幼儿园
	抚顺县峡河乡峽河村
	一般单位

安全管理人：祁丹

管理人电话：15042370707

单位其他情况：

	使用名称："
辽宁三友农业生物科技有限公司

	抚顺县后安镇南彰党村
	一般单位

安全管理人：张晓辉

管理人电话：13470548011

单位其他情况：人员密集场所

	使用名称："
抚顺罕王傲牛矿业股份有限公司

	抚顺县后安镇傲牛村
	一般单位

安全管理人：

管理人电话：

单位其他情况：

	使用名称："
抚顺清道食用菌科技有限公司

	抚顺县后安镇后安村
	一般单位

安全管理人：

管理人电话：

单位其他情况：

	使用名称："
后安镇敬老院

	抚顺县后安镇四道村
	一般单位

	三块石国家森林公园
	抚顺县后安镇
	一般单位

	小镇风情歌厅
	抚顺县后安镇同安村370号
	一般单位

	青龙寺
	抚顺县后安镇郑家村
	一般单位

	沐每杭洗浴
	抚顺县后安镇
	一般单位

	海林禅寺
	抚顺县后安镇同安村
	一般单位

	畅通歌厅
	抚顺县后安镇后安村
	一般单位

	抚顺市华宇航空职业培训学校
	抚顺县后安镇同安村
	一般单位

	碧水兰湾洗浴
	抚顺县后安镇后安村596号
	一般单位

	天女山风景区
	抚顺县马圈子乡马圈子村
	一般单位

	马圈子九年一贯制学校
	抚顺县马圈子乡
	一般单位

	后安九年一贯制学校
	抚顺县后安镇
	一般单位

	后安镇幼儿园
	抚顺县后安镇后安村
	一般单位

	马圈子心幼儿园
	抚顺县马圈子乡
	一般单位

安全管理人：

管理人电话：

单位其他情况：

	使用名称："
抚顺易品鑫源商贸有限公司

	抚顺县石文镇石文村
	一般单位

安全管理人：孟凡明

管理人电话：13942388839

单位其他情况：

	使用名称：罕王毛公铁矿有限公司"
抚顺罕王毛公铁矿有限公司

	抚顺县石文镇景家村
	一般单位

安全管理人：赵锐

管理人电话：15842385555

单位其他情况：人员密集场所

	使用名称："
抚顺县雅乐轩商务宾馆

	抚顺县石文镇石文村
	一般单位

安全管理人：

管理人电话：

单位其他情况：

	使用名称："
石文镇敬老院

	抚顺县石文镇
	一般单位

安全管理人：

管理人电话：

单位其他情况：人员密集场所

	使用名称："
抚顺县高级中学

	抚顺县石文镇石文村
	一般单位

安全管理人：

管理人电话：

单位其他情况：人员密集场所

	使用名称："
石文镇九年一贯制学校

	抚顺县石文镇石文村
	一般单位

	石文镇九年一贯制中心幼儿园
	抚顺县石文镇
	一般单位

	抚顺县职业高中
	抚顺县石文镇
	一般单位

安全管理人：平淑静

管理人电话：53889466

单位其他情况：

	使用名称："
抚顺天舜环保科技工程有限公司

	抚顺县海浪乡秧子沟
	一般单位

安全管理人：

管理人电话：

单位其他情况：人员密集场所

	使用名称："
海浪乡九年一贯制学校

	抚顺县海浪乡下海浪村
	一般单位

	海浪中心幼儿园
	抚顺县海浪乡
	一般单位

	抚顺天成环保科技工程有限公司
	抚顺县海浪乡邹家村邹家
	一般单位

	海浪防爆电器公司
	抚顺县海浪乡下海浪村
	一般单位

	君临博爱养老院
	抚顺县海浪乡上海浪村
	一般单位

	汤图乡九年一贯制学校
	抚顺县汤图乡汤图村
	一般单位

安全管理人：

	管理人电话："
上马镇九年一贯制学校

	抚顺县上马镇李家村
	一般单位

	上马镇敬老院
	抚顺县上马镇西谷村
	一般单位

	上马乡中心幼儿园
	抚顺县上马镇温道村
	一般单位

安全管理人：

管理人电话：

单位其他情况：人员密集场所

	使用名称："
抚顺县人民政府

	抚顺市顺城区
	一般单位

	抚顺县公安局
	抚顺市顺城区
	一般单位

安全管理人：

管理人电话：

单位其他情况：人员密集场所

	使用名称："
抚顺县人民医院

	顺城区新城路中段
	一般单位

	抚顺县人民检察院
	抚顺市顺城区
	一般单位

	抚顺县邮政储蓄银行
	顺城区新城路中段
	一般单位

	抚顺县中医院
	抚顺市顺城区北顺城街
	一般单位

	上马二红饭店
	抚顺县上马镇北湖村269-1号
	一般单位

	刘家大院
	抚顺县上马镇北湖村93号
	一般单位

	上马信用社
	抚顺县上马镇西古村
	一般单位

	宽阳饭店
	抚顺县上马镇李家村318号
	一般单位

	老五驴肉馆
	抚顺县上马镇温道村97号
	一般单位

	后安鑫雨园饭店
	抚顺县后安镇后安村
	一般单位

	陶香阁饭店
	抚顺县后安镇同安村
	一般单位

	钰欣山庄
	抚顺县后安镇佟庄村
	一般单位

	红岩农家院
	抚顺县后安镇佟庄村
	一般单位

	贵林盛农大酒店
	抚顺县后安镇佟庄村
	一般单位

	绿森林度假村
	抚顺县后安镇佟庄子村
	一般单位

	宝喜山庄
	抚顺县后安镇佟庄村
	一般单位

	石文镇今日鲜超市
	抚顺县石文镇石文大街南段
	一般单位

	韩清牛肉板面
	抚顺县石文镇石文南段13-1
	一般单位

	抚顺县石文镇万泉洗浴
	抚顺县石文镇石文村建设路
	一般单位

	抚顺市集装袋厂
	抚顺县石文镇石文村
	一般单位

	抚顺县石文镇得天缘酒店
	抚顺县石文镇石文大街南段12号
	一般单位

	鸿运饭店
	抚顺县石文镇石文村
	一般单位

	民族饭店
	抚顺县石文镇石文村
	一般单位

	石文镇天意网吧
	抚顺县石文镇石文村文明路2-6号
	一般单位

	抚顺县石镇冠成商务宾馆
	抚顺县石文镇石文村建设路8号
	一般单位

	石文镇顺峰相英家电商行
	抚顺县石文镇石文村山城明珠1号8号门市
	一般单位

	石文镇大家庭洗浴中心
	抚顺县石文大街南段12号
	一般单位

	抚顺市远东橡胶有限公司
	抚顺县石文镇张木村
	一般单位

	辽宁顺天混凝土有限公司
	抚顺县石文镇养树工业园
	一般单位

	中国移动通讯石文分公司
	抚顺县石文镇石文村
	一般单位

	辽宁石文镇天士力大药房连锁有限公司
	抚顺县石文镇石文村石文大街北段4-2号
	一般单位

	中国农业银行抚顺市支行石文分理处
	抚顺县石文镇石文村
	一般单位

	辽宁乔牧源农业科技有限公司
	抚顺县海浪乡杨木村
	一般单位

	义发祥饭庄
	抚顺县海浪乡下海浪村
	一般单位

	宏旺隆饭店
	抚顺县救兵镇救兵村
	一般单位

	抚顺市东体运动木制地板厂
	抚顺县救兵镇五牛村
	一般单位

	抚顺县救兵镇双红自助火锅
	抚顺县救兵镇小东村
	一般单位

	抚顺县救兵镇虎台白云饭店
	抚顺县救兵镇虎台村
	一般单位

	抚顺市隆成木业有限公司
	抚顺县救兵镇小东村
	一般单位

	抚顺县救兵乡五牛村连生地板厂
	抚顺县救兵镇五牛村
	一般单位

	抚顺县救兵乡高鑫羊汤馆
	抚顺县救兵镇大东村
	一般单位

安全管理人：刘军

管理人电话：13842345875

单位其他情况：

	使用名称：碧水蓝天酒店"
碧水蓝天酒店

	辽宁抚顺县峡河村峡河东216号
	一般单位

安全管理人：杨帅

管理人电话：04134022401

单位其他情况：

	使用名称："
峡河村山林盛泉超市

	辽宁省抚顺市抚顺县峡河乡峡河村
	一般单位

	金霖食府
	抚顺县救兵镇
	一般单位

附件2：
	抚顺市应急管理局
	文件

	抚顺市公安局

	抚顺市住房和城乡建设局

抚应急〔2021〕5号

关于做好全市消防救援大队、公安派出所

消防监管单位调整工作的通知

各县区应急管理局、公安分局、住建局、消防救援大队：

    为认真贯彻落实《中华人民共和国消防法》、《消防监督检查规定》（公安部第120号令）等法律法规，进一步加强和规范全市社会单位消防监督管理工作，现就有关消防救援大队、公安派出所消防监管单位调整工作通知如下：

依法进行监管单位划分。各县区应急管理局、公安分局要采取信息共享、实地核查等方式，全面摸清掌握辖区内的社会单位情况，根据《辽宁省消防安全重点单位界定标准》（辽公通[2016]25号）、《辽宁省公安派出所消防监督工作若干规定》（辽公通[2016]345号）《抚顺市具有一定规模非消防安全重点单位界定的指导标准》（抚公传发〔2017〕79号）,及时调整消防救援大队、公安派出所消防监管单位，对各自监管范围进行确认，防止出现失控漏管情况。

调整结果按时报备公示。2021年2月1日前，要完成各自监管范围的调整工作，调整结果由各县区应急管理局与公安分局通过联合印发文件的方式予以明确，同时，抄报市应急管理局和市公安局备案并通过政务公开网，官方微信、微博等形式对社会公布。属于消防救援大队监管的消防安全重点单位，由属地应急管理部门报本级政府备案。

异议单位积极协商解决。对于监管单位调整过程中或者调整后有异议的，由消防救援大队与公安派出所协商确认，经协商无法确认的，报属地应急管理局、公安分局裁定。

新单位要及时纳入监管。依托“互联网+政务服务”综合管理平台，住建部门与应急、公安、消防等部门建立消防验收